十七、积极履行社会责任的工作情况

(一) 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

(二) 社会责任工作情况

√适用 □不适用

公司高度重视社会责任，加强与各利益相关方的交流互动，努力创造顾客、企业、

员工、股东、社会的多赢局面。

公司在企业经营过程中，严格遵守中国法津法规、国际公约和所在国法律，规范

经营。

同时高度重视对股东的现金分红，修订了现金分红政策；认真履行信息披露义务、

做好投资者关系管理工作，充分利用公司网站、投资者电话咨询和投资者现场咨询等

多种形式与投资者互动沟通，公司及时、全面、完整、准确地完成了全年的信息披露

工作。

债权人权益保护方面：公司在保证财务状况稳定与公司资产、资金安全的基础上，

兼顾债权人的利益。公司在各项重大经营决策过程，均充分考虑了债权人的合法权益，

及时向债权人回馈与其债权权益相关的重大信息，严格按照与债权人签订的合同履行

债务，实现公司与债权人利益的双赢。

北京华胜天成科技股份有限公司 2016 年年度报告

43

保护供应商、客户权益方面：公司尊重并保护供应商、客户的著作权、商标权、

专利权等知识产权、商业机密，合法、合理且正当地使用相关方（包括供应商、客户、

商务伙伴或竞争者）的信息、材料、产品。公司通过售前咨询、售中实施、售后服务

三段完备的业务环节为客户提专业化服务，实现客户价值的最大化。

保护员工权益方面：公司坚持以人为本、依法治企的原则，始终把保障和维护员

工的合法权益放在第一位。

(三) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用 √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用 √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用 √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用 √不适用

北京华胜天成科技股份有限公司 2016 年年度报告

44

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条

件股份

4,280,000 0.67 208,770,689  1,752,000 -2,742,200 207,780,489 212,060,489 19.20

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股

4,280,000 0.67 208,770,689  1,752,000 -2,742,200 207,780,489 212,060,489 19.20

其中：境内非

国有法人持

股

0 0.00 208,620,689  0 0 208,620,689 208,620,689 18.89

境内

自然人持股

4,280,000 0.67 150,000  1,752,000 -2,742,200 -840,200 3,439,800 0.31

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外

自然人持股

二、无限售条

件流通股份

637,445,496 99.33   254,978,198 0 254,978,198 892,423,694 80.80

1、人民币普

通股

637,445,496 99.33   254,978,198 0 254,978,198 892,423,694 80.80

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、普通股股

份总数

641,725,496 100.00 208,770,689  256,730,198 -2,742,200 462,758,687 1,104,484,183 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用 □不适用

北京华胜天成科技股份有限公司 2016 年年度报告

45

（1）回购并注销第二期股权激励部分股票（第一批）

根据《北京华胜天成科技股份有限公司第二期股票激励计划（草案）》有 关条

款及股东大会授权，北京华胜天成科技股份有限公司(以下简称“公司”)于 2015 年

10月 27日召开的 2015 年第七次临时董事会上审议通过了《关于回购并注销第二期股

权激励部分股票（第一批）的议案》,因王士迪离职，公司董事会决定回购并注销其

股权激励股票共计 50,000 股。（相关决议公告已刊登于 《上海证券报》、《中国证

券报》及上海证券交易所网站）。上述需要回购并注销的限制性股票共计 50,000股,

已过户至公司开立的回购专用证券账户,并于 2016年 1月 8日注销。

（2）限制性股票暂缓登记完成

因激励对象杨俏丛在登记日前六个月内存在减持本公司股票情况，公司董事会依

据《证券发》等法律、法规及规范性文件，暂缓杨俏丛激励对象 150,000 股限制性股

票登记。截止 2016 年 1月 18日，激励对象杨俏丛股票的限购期已满，并且符合公司

股权激励计划中的全部授予条件。公司已于 2016年 1月 18日中国证券登记结算有限

责任公司上海分公司完成登记

（3）实施 2015年度利润分配方案